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Wyjaśnienie i zmiana Nr 3 treści SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie pn.: „Poprawa bezpieczeństwa i 

modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 4911E, 2308E, 2303E, 4915E, 1907E, 

2301E, 2315E, 2316E, 2324E, 2334E, 4912E, 2330E”. 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 3 PZP Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień i dokonuje się następujących zmian: 

 

Pytania do wszystkich odcinków: 

1. Czy Zmawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą, aktualną, dokumentację 

projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki 

potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest 

kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji 

zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków 

realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie 

stosownemu wydłużeniu? 

Odpowiedź: 

TAK. 

2. W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych 

elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności. 

Odpowiedź: 

Wszystkie łącznie, Zamawiający nie ustala hierarchii ważności poszczególnych elementów 

dokumentacji przetargowej. 

3. Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami 

na których będzie realizowana niniejsza inwestycja? 

Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami 

na których będzie realizowana niniejsza inwestycja. 

Jednocześnie usuwa błędnie załączone dwa  pliki tj.  przedmiar i opis w projekcie o nazwie: 

„dr_pow_nr_2301E_przedmiar_robot_odc_II.pdf”  

oraz opis w projekcie o nazwie: 

„opis_remontu_Sedziejowice_odc_II.pdf” . 

 

W związku ze zmianą treści SWZ Zamawiający dokonuje zmiany terminu  

składania i otwarcia ofert: 

Termin składania ofert 27.10.2022 r. godz. 10.00. 

Termin  otwarcia ofert 27.10.2022 r. godz. 10.05. 

 

W związku z powyższym zmieni a się również termin  związania ofertą.  

Nowy termin związania ofertą to 25.11.2022 r.  

  STAROSTA  

    Piotr Wołosz 

………………………………. 
(podpis kierownika Zamawiającego 
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